О проекте Указа Президента Республики Казахстан "О внесении дополнения в Указ
Президента Республики Казахстан от 5 июля 2001 года № 648 "О присвоении особого
статуса высшим учебным заведениям"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 26 апреля 2016 года № 248
      Правительство Республики Казахстан :ПОСТАНОВЛЯЕТ
      внести на рассмотрение Президента Республики Казахстан проект Указа
Президента Республики Казахстан «О внесении дополнения в Указ Президента
Республики Казахстан от 5 июля 2001 года № 648 «О присвоении особого статуса
высшим учебным заведениям».
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                      К. Масимов

О внесении дополнения в Указ Президента Республики Казахстан от
5 июля 2001 года № 648 «О присвоении особого статуса
высшим учебным заведениям»

      :П О С Т А Н О В Л Я Ю
      1. Внести в  Президента Республики Казахстан от 5 июля 2001 года № 648 «О Указ
присвоении особого статуса высшим учебным заведениям» (САПП Республики
Казахстан, 2001 г., № 27, ст. 331) следующее дополнение:
      пункт 1 дополнить подпунктом 13) следующего содержания:
      «13) Казахской национальной академии хореографии.».
      2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.
П р е з и д е н т
Республики Казахстан Н.Назарбаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан